
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7189

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 04:17:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 5842022

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2022 10:00:00
Objeto:
Aquisição de Equipamentos de Informática, Áudio e vídeo, Ar Condicionado e Mobiliário para UBS
Sofia Saldanha, conforme Proposta 12109.45300/1210-07.
Resumo:
Aquisição de Material Permanente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Intimação Empresa Da Fronteira Baixar

31/03/2022 00:00:00 Edital PE 4 Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa70c84416684c2feb16986ba07ad59.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57771050e0ee5de0804129f9a85c9f51.pdf

